平成 27 年 12 月 9 日

第１回 活動分析アプローチ研修会のご案内

拝啓

 寒気の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当研究会に格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記の要項にて「第 1回活動分析アプローチ研修会」を開催する運びとなりました。

年度末のお忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上

げます。

敬具

記

日 時：平成 28 年 3 月 13 日（日） 9：00～16：00（ 8：30 受付開始 ）

場 所：富士温泉病院 作業療法・理学療法室

内 容：テーマ『 上肢機能 』

      9:00～11:00 活動分析アプローチの概念

     12:00～14:00 臥位での治療アプローチ

     14:00～16:00 端座位での治療アプローチ

講 師：活動分析研究会 会長 山本 伸一先生（山梨リハビリテーション病院 作業療法士）

           副会長 高橋 栄子先生（富士温泉病院 作業療法士）

           副会長 広田真由美先生（甲斐リハビリテーションクリニック 作業療法士）

定 員：100 名

参加費：8,000 円（当日会場で徴収いたします。）

お申し込み方法：メールにて下記要綱を入力の上、お申し込み下さい。

        E-mail：jimukyoku＠katsubun.com(送信の際は＠を半角にして下さい)

        件名を「第 1回活動分析アプローチ研修会」として下さい。

         ①氏 名    ②所属先     ③所属先住所

         ④職 種    ⑤メールアドレス

お申込み 開 始 ：平成 27 年 12 月 14 日（月）

お申込み締め切り：平成 28 年 １月 31日（日）

※ お申し込み後に、確認のメールをお送りいたします。お申し込み後、1週間経過しても事務局より連

絡がない場合は、お手数ですが事務局（武川）までご連絡ください。

～ お問い合わせ ～

山梨県笛吹市春日居町小松 1177

富士温泉病院作業療法室内

活動分析研究会事務局 代表：武川

e-mail：jimukyoku＠katsubun.com

℡：0553－26－3391